Отдел образования.
Администрации Фроловского муниципального района

МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка».

ПРИКАЗ

№39
О приеме в
детский сад

На основании заявления Зверзевой Виктории Сергеевны и медицинского заключения
Чарковского Богдана Вадимовича 1.3.08.2021. года рождения,

приказываю:

1. Принять в детский сад и зачислить в первую младшую группу Чарковского Богдана
Вадимовича 13.08,2021 года рождения с 24.11.2022г.
2. Денисовой H..EL воспитателю детского сада, ответственному за организацию работы с
персональными данными, за работу с автоматизированными, системами «Сетевой город.
Образование» и «Е-услуги. Образование, произвести прием воспитанника. Во время приема
провести корректировку персональных данных воспитанника и родителей (законных
представителей).
3. Бухгалтерии оплату за пребывание ребенка в детском саду производить 100%.
4. Бухгалтерии оплату за детский сад не начислять, т.к. ребенок по заявлению родителей в
связи с санитарно-эпидемиологической ситуацией по коронавирусу до 31.12.2022г. детский
сад посещать не будет.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.' у^^^^Щ^

Фокина